ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
             ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

Сертификат: 78363C3EB8DCF48B460B822B3EE339B98D78E4F5
Владелец: Капанадзе Лела Элгуджовна
Действителен с 15.06.2021 по 15.09.2022

МИНИСТЕРСТВО ЗДРАВООХРАНЕНИЯ
КАМЧАТСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ № 21-409

г. Петропавловск-Камчатский от 29.04.2022

О внесении изменений в приказ от
24.11.2021 № 21-910 «Об
утверждении плана контрольных
мероприятий на 2022 год»

В соответствии с пунктом 5.1 статьи 32 Федерального закона от 12.01.1996
№ 7-ФЗ «О некоммерческих организациях», пунктом 2.1 Порядка осуществления
контроля за деятельностью краевых государственных учреждений,
утвержденного постановлением Правительства Камчатского края от 11.12.2018
№ 513-П

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Внести в План контрольных мероприятий на 2022 год изменения.
2. Приложение к приказу Министерства здравоохранения Камчатского

края от 24.11.2021 № 21-910 «Об утверждении плана контрольных мероприятий
на 2022 год» изложить в новой редакции.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на
начальника отдела финансирования и сводной отчетности Н.М. Демченко.

Врио Министра Л.Э. Капанадзе

Приложение

СВЕДЕНИЯ   О   СЕРТИФИКАТЕ   ЭП

к приказу Министерства здравоохранения
Камчатского края от «__»______ 2022 № ____

ПЛАН
КОНТРОЛЬНЫХ МЕРОПРИЯТИЙ НА 2022 ГОД
Министерство здравоохранения Камчатского края

(наименование учредителя)
№
п/п

Государственное
учреждение

Тема
контрольного
мероприятия

Проверяе
мый

(ревизуем
ый)

период

Сумма
финансирова

ния (тыс.
рублей)

Период
проведения
проверки
(ревизии)

Ответственные
исполнители

1 ГБУЗ  КК
«Елизовская

районная
больница»

Проверка
отдельных
вопросов

финансово -
хозяйственной
деятельности

2021 408 088,28 Январь-
Май

Сотрудники
отдела
финансирования
и сводной
отчетности

2 ГБУЗ
«Камчатский

краевой
онкологический

диспансер»

Проверка
отдельных
вопросов

финансово -
хозяйственной
деятельности

2021 202 981,86 Май - Июль Сотрудники
отдела
финансирования
и сводной
отчетности

3 ГБУЗ КК
«Петропавловск-

Камчатская
городская

больница № 2»

Проверка
отдельных
вопросов

финансово -
хозяйственной
деятельности

2021 114 990,46 Июль-
Август

Сотрудники
отдела
финансирования
и сводной
отчетности

4 ГБУЗ КК
«Никольская

районная
больница»

Проверка
отдельных
вопросов

финансово -
хозяйственной
деятельности

2021 15 589,82 Август Сотрудники
отдела
финансирования
и сводной
отчетности

5 ГБУЗ КК «Усть-
Камчатская

районная
больница»

Проверка
отдельных
вопросов

финансово -
хозяйственной
деятельности

2021 55 736,84  Сентябрь-
Октябрь

Сотрудники
отдела
финансирования
и сводной
отчетности

6 ГКУ «Камчатский
краевой

финансово-
аналитический
центр в сфере

здравоохранения»

Проверка
отдельных
вопросов

финансово -
хозяйственной
деятельности

2021 255 657,60 Октябрь -
Декабрь

Сотрудники
отдела
финансирования
и сводной
отчетности